***

KANTON AARGAU

Bezirk Lenzburg

Gemeinde Othmarsingen

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 4. Marz 2018

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon unglltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise E-Voting
Stimmrechtsausweise Urne
Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

1'696

802
16

786

21

807

Voriage 3 Gesetz iiber Ausbildungsbeitrige (Stipendiengesetz; StipG); Anderung vom 7.

November 2017

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Unguitige

In Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 44.8 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlbiros:

Prasidentin/Pras

04.03.2018,

26

759

26

733

Ja-Stimmen

Nein-Stimmen

450

283

Aktuarin/Aktuar
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